
 
 

 
OGGETTO: DETERMINA N. 26 del 7 Aprile 2023 NOMINA DELLA COMMISSIONE DEPUTATA ALLA 
VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE RELATIVE ALL’AVVISO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI CUI ALLA DETERMINA DI INDIZIONE DI SELEZIONE DI PERSONALE AMMINISTRATIVO 
N 13 DEL 07.03.20 -  CIG Z913AB7406 
VISTO/A/I 

- L’art.3.5 dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale alla società  
-  Il verbale di assemblea dei soci del 05/12/2013 e del 10/12/2019 con i quali vengono conferiti i poteri 

all’Amministratore Unico  
-  La determina n. 2 del 12/01/2022 con cui si approva l’avviso pubblico  
-  L’art 19 del Dlgs 175/2016  
- Gli articoli 42 e segg. della Legge Regionale della Regione Campania n. 14/2016  

CONSIDERATO/A 
 Che con determina n. 13 del 07.03.2033 è stata indetta una procedura di selezione pubblica per 

l'assunzione a tempo indeterminato di: 

n 1 unità di personale full time ascrivibile ai livelli CCNL lavoratori addetti ai servizi ambientali, raccolta e smaltimento rifiuti 
FISE ASSOMABIENTE – AREA TECNICA E AMMNISTRATIVA LIVELLO PROFESSIONALE 8° 

n 1 unità di personale full time ascrivibile ai livelli CCNL lavoratori addetti ai servizi ambientali, raccolta e smaltimento rifiuti 
FISE ASSOMABIENTE – AREA TECNICA E AMMNISTRATI-VA LIVELLO PROFESSIONALE 7° 

n 2 unità di personale part time al 50% ascrivibile ai livelli CCNL lavoratori addetti ai servizi ambientali, raccolta e 
smaltimento rifiuti FISE ASSOMABIENTE – AREA TECNICA E AMMNI-STRATI-VA LIVELLO PROFESSIONALE 4° 

 Che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito della società e sul sito istituzionale del Comune di 
Bacoli )Napoli) 

 Che il termine ultimo per la presentazione delle candidature era fissato per il giorno 06.04.2023 
 Che sussiste l’esigenza di nominare la commissione giudicatrice deputata all’esame delle candidature 

DETERMINA 
 Di nominare i componenti della commissione deputata all’esame delle candidature relative alla 

procedura di selezione pubblica per l'assunzione a tempo indeterminato di: 

n 1 unità di personale full time ascrivibile ai livelli CCNL lavoratori addetti ai servizi ambientali, raccolta e smaltimento rifiuti 
FISE ASSOMABIENTE – AREA TECNICA E AMMNISTRATIVA LIVELLO PROFESSIONALE 8° 

n 1 unità di personale full time ascrivibile ai livelli CCNL lavoratori addetti ai servizi ambientali, raccolta e smaltimento rifiuti 
FISE ASSOMABIENTE – AREA TECNICA E AMMNISTRATI-VA LIVELLO PROFESSIONALE 7° 

n 2 unità di personale part time al 50% ascrivibile ai livelli CCNL lavoratori addetti ai servizi ambientali, raccolta e 
smaltimento rifiuti FISE ASSOMABIENTE – AREA TECNICA E AMMNI-STRATI-VA LIVELLO PROFESSIONALE 4° 

Nelle persone di: 

 avvocato Giuseppe Russo– PRESIDENTE 
 prof. Marcello Martinez – COMPONENTE 
 dr.ssa Alessandra Belluccio . - COMPONENTE  

 Di stabilire come compenso dei membri della Commissione, in quanto esterni alla società ed 
all’Amministrazione Comunale, il compenso di 2000,00 (duemila,00) OMNIA per il presidente e di € 
1500,00 (milleecinquecento,00) OMNIA  per i componenti.  

 Di impegnare la somma complessiva di € 5.000,00 (cinquemila,00) nel capitolo del bilancio della società. 

 Di nominare come RUP del presente procedimento il dr. Rosario Apreda 

 

L’Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

Firmato digitalmente da:
SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA

 

Firmato il 07/04/2023 10:41
Seriale Certificato: 6011437856210596303

Valido dal 22/07/2021 al 20/07/2024
Namirial CA Firma Qualificata

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I
07/04/2023
0000066

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1



















 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 

 
  Martinez Marcello 

   
 

  Università della Campania Luigi Vanvitelli, Dipartimento di Economia, 

Corso Gran Priorato di Malta, Capua, (CE) 81043. 

   

Professore ordinario di Organizzazione aziendale SSD SECSP10, svolge i 

corsi di  

  - Organizzazione aziendale nel corso di laurea triennale L18 - Economia 

aziendale Dipartimento di ECONOMIA Università della Campania L. 

Vanvitelli 

- Organizzazione delle imprese di trasporto e logistica nel corso di 

laurea magistrale LM 77 - Economia e Management, Dipartimento di 

ECONOMIA Università della Campania L. Vanvitelli 

- Organizzazione aziendale nel corso di laurea triennale L/SNT2 - 

Professioni sanitarie della riabilitazione, Logopedia, Dipartimento di 

SALUTE MENTALE E FISICA E MEDICINA PREVENTIVA, Università della 

Campania L. Vanvitelli 

- Organizzazione aziendale nel corso di laurea triennale L/SNT2 - 

Professioni sanitarie della riabilitazione, Terapia della Neuro e 

Psicomotricità dell’Età Evolutiva, Dipartimento di SALUTE MENTALE E 

FISICA E MEDICINA PREVENTIVA, Università della Campania L. 

Vanvitelli 

- Organizzazione aziendale nella Scuola di specializzazione Igiene e 

Medicina Preventiva, Dipartimento di Medicina Sperimentale, Università 

degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli 

- Organizing Digital Change nel corso di laurea magistrale LM 77 

Economia aziendale e Management, LIUC Università Carlo Cattaneo, 

Castellanza, Varese. 

 

Responsabile e coordinatore di progetti di ricerca e formazione sui temi 

di Organizzazione aziendale e gestione delle risorse umane e 
sull’Organizzazione e gestione delle imprese di trasporto 

 

 

 

 



 

• Presidente di ASSIOA Associazione Italiana dei docenti di 

Organizzazione aziendale 

• Vice president dell’Executive Board di IT AIS, Italian Association 

of Information Systems, sezione italiana dell’associazione 

internazionale AIS  

• Coordinatore del Dottorato di Ricerca in Imprenditorialità ed 

Innovazione, Università della Campania Luigi Vanvitelli, 

Università di Napoli Parthenope 

• Direttore della rivista Prospettive in organizzazione, ISSN: 2465-

1753 

• Direttore e responsabile scientifico della collana editoriale 

Management e Organizzazione aziendale, Minerva Editore. 

• Membro del comitato scientifico della Rivista Studi Organizzativi, 

Franco Angeli Milano, ISSN 0391-8769 

• Membro del comitato scientifico della rivista Sviluppo e 

Organizzazione, Este editore, Milano, ISSN: 0391-7045 

• Membro del Comitato scientifico della rivista Economia aziendale 

on line, Business and Management Science International 

Quarterly Review, Pavia University Press, ISSN 2038-5498 

• Membro del Comitato editoriale della rivista “Law and 

Economics Yearly Review” ISSN 2050-9014 

• Membro della direzione editoriale della rivista T del Cesit centro 

Studi e ricerche Carlo Mario Guerci sui sistemi di Trasporto 

• Membro del consiglio direttivo dell’AIDEA, Accademia Italiana di 

economia aziendale, Bologna. 

• Membro del Consiglio direttivo dell’AIDP Associazione Italiana 

Direttori del Personale Campania 

• Socio fondatore della. Società Italiana di Politica dei Trasporti, 

Roma 

• Membro del Comitato scientifico della Fondazione dell’Ordine dei 

dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Napoli 

• Membro del Comitato scientifico del Master in Organizzazione e 

regolazione dei servizi a rete, Università della Campania Luigi 

Vanvitelli, edizione 2017 2018 

• Membro del comitato scientifico del Cetif, Centro di Ricerca su 

Tecnologie, Innovazione e servizi Finanziari, Università Cattolica 

di Milano. 

• Membro del CERBE Center for Relationship Banking and 

Economics, Università LUMSA, ROMA 

• Membro del Comitato Editoriale Strategico di Minerva Bancaria, 

Istituto di Cultura Bancaria, Milano 

• Membro del comitato scientifico del WOA Workshop dei docenti 

e ricercatori di Organizzazione aziendale, edizioni 2015 Padova, 

2016 Napoli e 2017 Pisa. 

• Membro del comitato scientifico della Winter School in 

Narratives In Organizational Research, Università di Roma la 

Sapienza 

• Membro del comitato scientifico della Spring School in 

Configurational Analyses, Comparative Approaches, and Natural 

Experiments, Università di Verona 

• Coordinatore scientifico dei convegni di AIDP Associazione 

Italiana Direttori del Personale gruppo Campania nel 2015 e 

2016 

• Membro dell’associazione EGOS, European Group for 



 

Organization Studies, Bruxelles 2011 2017 

• Esperto valutatore di progetti per il MIUR per l’ambito Smart 

Mobilities 

• Esperto valutatore per l’Anvur, Esperto Disciplinare per 

l’accreditamento periodico delle Università 

• Membro della Commissione ministeriale MIUR bando 2012 e 

2013 per il conferimento dell’abilitazione scientifica nazionale 

per il settore concorsuale 13/B3 Organizzazione aziendale, 

MIUR, Roma. 

• Co-Chair del convegno EGOS European Group for Organization 

Studies, Napoli 2016 

• Direttore del Dipartimento di Strategie aziendali della Seconda 

Università di Napoli dal 2006 al 2010. 

 

 

   

 
 

 
















